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Prishtinë, 06.12.2024 
        10:30 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e trembëdhjetë (XIII) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2024 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i propozimeve për amendamentimin e Rregullave të ALPEX 

a) Përkufizimet; 

b) Kushtet e Përgjithshme; 

c) Procedura e Tregtimit; 

4. Shqyrtimi i Propozimit për miratimin e Çmimit Maksimal Klerues të Ankandit të Tregut Brenda 
së njëjtës Ditë, Çmimi Minimal Klerues i Ankandit të Tregut Brenda Ditës , Çmimi Maksimal i 
Urdhërporosive i Tregut te ankandeve Brenda Ditës dhe Çmimi Minimal i Urdhërporosive i 
Tregut të Ankandeve Brenda Ditës; 

5. Shqyrtimi i Propozimit për miratimin e Çmimit Maksimal Klerues të Ankandit të Tregut të Ditës 
në Avancë, Çmimi Minimal Klerues i Ankandit të Tregut të Ditës në Avancë, Çmimi Maksimal i 
Urdhërporosive i Tregut të Ditës në Avancë dhe Çmimi Minimal i Urdhërporosive i Tregut të 
Ditës në Avancë; 

6. Shqyrtimi i Propozimit mbi përcaktimin e Njësisë Kohore të parë të Tregtimit për Tregun e 
Ankandeve Brenda Ditore të ALPEX SH.A. 

7. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  NTSH ROZAFA; 

8. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  LIRIMI GROUP SH.P.K. 

9. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  PARK PLAZA SH.P.K.; 

10. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.M. 

11. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik I.H; 

12. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik R.K.; 

13. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik K.G.; 

14. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik V.G.; 

15. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.D.; 

16. Të tjera.  


